
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1/28

                  Adresáti: dle rozdělovníku

Č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017                                          V Praze dne 13. dubna 2017

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko, Ing. arch. Marcela Smolová

Telefon: 224 862 183, 224 862 129

I.

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

o žádosti ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, (dále jen „žadatelka“)
zastoupené ČEPS Invest, a. s., se sídlem tamtéž, podané dne 02.11.2015 o vydání rozhodnutí
o umístění stavby označené jako „Vedení 400 kV – V413 smyčka HBM“ (dále jen „stavba
vedení přenosové soustavy“) na území Kraje Vysočina na pozemcích:

v katastrálním území Habry parc. č. parcely zjednodušené evidence st. 320 (parc. č. parcel
katastru nemovitostí 3817, 6549); parcel zjednodušené evidence 3555, 3697, 3698, 3699,
3700, 3701, 3702, 3704, 3773, 3777, 3778, 3781, 3782, 3785, 3786, 3789, 3790, 3793, 3794,
3798, 3801, 3802, 3805, 3806, 3809, 3810, 3813, 3814, 3817, 3818, 3821, 3822, 3825, 3827,
3830, 3833, 3836, 3839, 3845, 3848, 3851, 3854, 3857, 3862, 3865, 3872, 3873, 3874, 3875,
3881, 3884, 3887, 3890, 3893, 3896, 3899, 3902, 3905, 3908, 3911, 3914, 3917, 3920, 3921
(vše parc. č. parcely katastru nemovitostí 3817); parcel zjednodušené evidence 3666, 3667,
3673, 3674 (vše parc. č. parcely katastru nemovitostí 2423); parcely zjednodušené evidence
3668 (vše parc. č. parcel katastru nemovitostí 3669/1, 2423); parcely zjednodušené evidence
3696 (vše parc. č. parcel katastru nemovitostí 4011/1, 3817, 6547/1); parcely zjednodušené
evidence 3925 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 3817, 4011/1); parcel zjednodušené
evidence 3930, 3931, 3936, 3937, 3941, 3942, 3945, 3946, 3949, 3954, 3961, 3962, 3965,
3966, 3969, 3970, 3973, 3977 (vše parc. č. parcely katastru nemovitostí 4011/1); parcely
zjednodušené evidence 3951 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 4011/1, 3967); parcely
zjednodušené evidence 6546/1 (parc. č. parcely katastru nemovitostí 6546/1); parcely
zjednodušené evidence 6547 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 3817, 6547/1, 4011/1);

v katastrálním území Kámen u Habrů parc. č. 1313/4, 1313/5, 1339/4, 385, 386, 391/2, 392,
394, 395, 400/1, 404, 408/10, 408/8, 408/9, 448, 449, 450, 461/3, 461/67, 497/15, 497/17,
497/18, 497/20, 497/24, 497/25, 497/26, 497/3, 497/4, 506, 517, 518, 521, 522, 529, 530,
531/14, 531/15, 531/16, 531/17, 531/18, 531/19, 531/20, 531/21, 531/22, 531/7, 531/8, 531/9,
532, 537, 538, 539, 545, 546, 553, 590/1, 590/17, 590/2, 590/23, 590/27, 590/28, 590/29,
590/3, 590/31, 590/32, 590/33, 590/35, 590/4, 590/51, 590/52, 590/53, 590/54, 590/55, 590/88;



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/28

v katastrálním území Kněž parc. č. 345/10, 345/12, 345/14, 353/4, 362/1, 362/15, 362/17,
362/18, 362/19, 362/22, 362/23, 362/24, 362/25, 362/26, 362/27, 362/28, 362/29, 364/1,
364/10, 364/2, 364/3, 364/4, 364/5, 364/6, 364/7, 364/8, 364/9, 366/1, 366/15, 366/16, 366/17,
380/1, 380/4, 661/1, 661/2, 664;

v katastrálním území Tis u Habrů parc. č. 2015/1, 2018/3, 2036, 266, 267, 268, 276, 277, 280,
286/12, 286/4, 286/8, 288, 294, 295, 298/11, 298/12, 298/13, 298/9, 308/10, 308/13, 308/2,
308/8, 325/11, 325/22, 325/26, 325/28, 325/32, 325/39, 337/1, 357, 358, 359/2, 496/35, 528/1,
528/2, 528/3, 528/4, 533, 534, 539/1, 539/2, 539/28, 539/67, 539/68, 539/69, 539/71, 539/73,
539/74, 539/75, 539/76, 539/77, 539/78, 539/79, 539/80, 539/86, 539/87, 539/90, 539/91,
539/92, 539/93, 539/94, 539/95, 539/96, 539/97, 540, 550/1, 550/34, 575/16, 575/17, 575/18,
575/19, 575/20, 575/24, 575/25, 575/26, 578, 579, 580, 583, 585, 588, 594, 621, 626/3, 626/4,
626/5, 626/6, 626/7, 632, 633, 635/1, 635/2, 641, 642, 649/1, 649/2, 653/1, 653/15, 653/17,
653/18, 653/19, 653/20, 672/1, 672/10, 672/11, 672/12, 672/14, 672/15, 672/16, 672/17, 672/2,
672/28, 672/29, 672/30, 672/31, 672/32, 672/4, 680/3;

v katastrálním území Skuhrov u Havlíčkova Brodu parc. č. 554, 555, 556, 557, 559/3, 560,
571/28, 571/29, 571/31, 571/32, 571/42, 571/43, 571/44, 571/45, 573/1, 573/14, 573/15,
573/16, 573/17, 573/4, 573/9, 616, 617, 618, 619, 620, 675/28, 675/29, 675/30, 675/31, 675/32,
675/33, 675/34, 687/5, 693, 694/1, 694/2, 694/3, 720, 729/12, 731, 732/2, 733, 735, 775, 778/9,
784/1;

v katastrálním území Olešná u Havlíčkova Brodu parc. č. 1011/2, 1012, 1013, 1014, 1015/1,
1023/2, 1023/20, 1023/22, 1101, 1117/2, 1120/1, 1125, 1126, 1127, 1128, 1132, 1136, 1138,
1146, 1147, 1156, 1157, 1162, 1163, 1164, 1167, 1168, 1170, 1172/2, 1173, 1174/1, 1174/2,
1175/1, 1175/2, 1179, 1180, 1183, 1184, 1188, 1261/10, 1261/7, 205, 214, 224, 225/1, 225/11,
225/7, 225/8, 225/9, 228/2, 235, 248, 2500, 2505/16, 2505/19, 2505/9, 2508, 2511/1, 2511/2,
260/1, 274, 276, 277, 278, 322/1, 322/4, 324, 325, 326, 330/1, 330/2, 331, 337, 341, 342, 346,
351, 352, 353, 366/11, 366/7, 366/8, 368, 369, 372, 378, 379/1, 379/3, 380, 385, 387, 522/1,
522/2, 526, 529, 530/5, 530/6, 530/7, 535/52, 535/53, 535/55, 535/56, 535/57, 537/32, 955,
960/2, 964, 965, 966, 969/60, 969/69, 970, 974, 975, 980, 981/2;

v katastrálním území Horní Krupá u Havlíčkova Brodu parc. č. parcel zjednodušené evidence
2669, 680 (parc. č. parcely katastru nemovitostí 686); 2670; 2671; parcely zjednodušené
evidence 2675/1 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 742, 739); 2745; 705; 709; parcel
zjednodušené evidence 710, 735 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 710/1); parcel
zjednodušené evidence 738, 739 (parc. č. parcel katastru nemovitostí 742, 739); 740;

v katastrálním území Knyk parc. č. 1491/12, 1491/18, 176/1, 177/1, 177/2, 181/4, 187, 188,
193, 196, 197, 200/1, 200/10, 200/12, 200/13, 200/14, 200/16, 200/17, 200/19, 200/20, 200/21,
200/7, 200/8, 204, 205, 206, 207, 210, 211, 212, 213/2, 218, 227, 229, 231/3, 231/5, 238, 247,
255, 256, 277, 279, 280, 281, 282, 440, 444, 445/1, 447/3, 450, 456/10, 456/11, 456/12,
456/13, 456/14, 456/7, 456/9, 464, 473, 482, 499, 500/1, 500/11, 500/12, 500/13, 500/14,
500/15, 500/16, 500/17, 500/18, 500/19, 500/20, 500/21, 500/25, 514, 517, 518, 521, 523, 525;

v katastrálním území Havlíčkův Brod parc. č. 1134/15, 1134/16, 1134/17, 1134/18, 1134/28,
1175/1, 1182/2, 1182/3, 1183/1, 1195/3, 1195/5, 1197/1, 1197/2, 1197/4, 1198/6, 1201/1,
1201/2, 1203, 1206/3, 1206/4, 1273/10, 1273/12, 1273/15, 1273/16, 1273/20, 1273/23,
1273/37, 1273/38, 1273/39, 1273/40, 1273/46, 1273/8, 1320/1, 1333/1, 1333/2, 1333/5, 1333/6,
1337/10, 1337/14, 1337/17, 1337/18, 1433, 1439/11, 1439/12, 1439/2, 1439/3, 1475, 1476/1,



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/28

1478, 1479, 1480/1, 1480/10, 1574/1, 1574/2, 1574/5, 1574/6, 1574/7, 2132/1, 2133/2, 2135/1,
2138/2, 2163/11, 2163/15, 2163/16, 2163/18, 2163/19, 2163/20, 2163/6, 2163/8, 2170/12,
2170/2, 2170/5, 2337/2, 2348/5, 2348/8, 2356/4, 2395/12, 2458/16, 2458/17, 2458/18, 2458/2,
2458/22, 2458/4, 2458/9, 2491, 2941/1, 2941/2, 2942/1, 2943, 3227, 3232/10, 3232/5, 3232/8,
3232/9, 3253, 3261/1, 3296/11, 3296/13, 3296/14, 3296/18, 3296/22, 3296/24, 3296/33,
3296/36, 3296/37, 3296/4, 3296/7, 3296/8, 3338/3, 3339/1, 3339/7, 3340, 3341/1, 3341/11,
3341/3, 3346, 3347/1, 3516/1, 4286/76, 4286/77, 4286/82, 4286/89, 4286/90;

391 v katastrálním území Zbožice parc. č. 138, 139, 140, 141/1, 141/2, 141/3, 141/5, 148/2,
154, 162/1, 163/2, 174/1, 174/5, 174/6, 174/7, 175, 177, 192, 199, 201/10, 201/6, 201/7, 204/5,
204/6, 204/9, 233/1, 234/1, 234/2, 234/3, 235, 238/1, 242, 248, 251, 254, 330, 334/11, 335/1,
340/1, 340/2, 340/3, 342, 343, 344, 345/2, 345/3, 383/2, 384, 385;

v katastrálním území Termesivy parc. č. 476/1, 476/14, 476/18, 476/19, 478/4, 478/42, 478/43,
478/44, 478/45, 478/46, 478/47, 478/48, 478/7, 488, 489, 490/1, 490/2, 508/5, 526, 529, 530,
532/1, 534/7, 534/8, 536/1, 536/3, 538, 539/3, 539/5, 539/6, 540, 541, 570, 599, 609/7, 609/8,
611/12, 621/1, 650/15, 650/18, 650/19, 650/26, 650/37, 650/42, 650/43, 650/44, 650/50,
650/51, 653, 79/6, 82/1, 82/2, 83/2, 85/2, 86/2, 87/2, 88/2;

v katastrálním území Suchá u Havlíčkova Brodu parc. č. 1508, 1553, 1588;

v katastrálním území Mírovka parc. č. 1159, 972, 983/21, 983/22, 983/23, 983/3, 983/6, 986/2.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) zahájeno územní řízení v uvedené věci.

Ministerstvo usnesením č. j. MMR-38074/2015-83/1/2882 ze dne 04.11.2015 přerušilo
územní řízení do doby pravomocného skončení čtyř řízení o předběžných otázkách, zahájených
u ministerstva dne 25.09.2015 na základě žadatelčiných žádostí o povolení výjimek
z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání
území, ve znění pozdějších předpisů, spočívajících v odchylném řešení od požadavku této
vyhlášky na umístění stavby vedení přenosové soustavy v zastavěných územích pod zem. Po
nabytí právní moci posledního z rozhodnutí o povolení výjimek (29.10.2016), ministerstvo
zkoumalo, zda podaná žádost má zákonné náležitosti a dospělo k závěru, že tomu tak není,
a proto územní řízení usnesením č. j. MMR-38074/2015-83/6/3335/2016 ze dne 29.11.2016
přerušilo do doby odstranění nedostatků žádosti, nejpozději však do 31.03.2017 (usnesení byla
v souladu s ustanovením § 86 odst. 5 věty první stavebního zákona oznamována pouze
žadatelce). Žadatelka odstranila nedostatky žádosti podáním učiněným dne 16.03.2017, které
ministerstvo na základě následné součinnosti s dotčeným orgánem a specializovaným správním
úřadem vyhodnotilo jako úplné odstranění nedostatků žádosti o vydání rozhodnutí o umístění
stavby vedení přenosové soustavy.

Navržená stavba vedení přenosové soustavy zahrnuje:

– vybudování smyčky – nového nadzemního vedení V413 zaústěním nejdelšího vedení
400 kV Řeporyje-Prosenice od stožárů 601 a 602 jižně od města Habry (v blízkosti
lokality Pod Peklem u silnice I/38) do rozvodny Havlíčkův Brod, Mírovka (HBM) jižně od
Havlíčkova Brodu (v blízkosti lokality Baštínov) za účelem zlepšení přenosové
schopnosti, vyšší variability provozu, vyšší spolehlivosti a bezpečnosti chodu. Účelem
stavby vedení přenosové soustavy je sloužit k přenosu elektrické energie



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

4/28

v mezinárodním propojení v návaznosti na další úseky přenosové soustavy v České
republice. Nejnižší výška vodičů nad zemí není navržena nižší než 12 m.

Délka navržené stavby vedení přenosové soustavy: 22.551,45 m (dvojité vedení od
podpěrného bodu č. 61 – portál rozvodny HBM) a 525,91 m (jednoduché propojení podpěrného
bodu č. 61 se stožáry č. 601 a 602 vedení 400 kV Řeporyje-Prosenice.

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, (dále jen
„ministerstvo“) jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném od 01.04.2015,
(dále jen „stavební zákon“) podle § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 1 stavebního zákona

oznamuje zahájení územního řízení

ve výše uvedené věci a k projednání žádosti podle § 87 odst. 1, 2 stavebního zákona

nařizuje veřejné ústní jednání,

které se bude konat dne 13.06.2017 od 10:00 v zasedací místnosti „konírna“ Ministerstva pro
místní rozvoj, Letenská 3, Praha 1.

Informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy podle § 87 odst. 2 stavebního zákona
a § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu:

Žadatelka zajistí, aby informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy a o tom,
že podala žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy, byla
bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno veřejné ústní
jednání, vyvěšena na veřejně přístupných místech v blízkosti navržené trasy

- na vhodném místě v okolí obvodu areálu rozvodny Mírovka ze strany přilehlé pozemní
komunikace (na přilehlé autobusové zastávce, oplocení areálu nebo vrátnici, kam je
možný přístup veřejnosti apod.);

- mezi stávajícími stožáry vedení V413 č. 601 a 602 např. na dřevěných sloupcích (popř.
na konstrukci stožárů, lze-li to připustit z hlediska bezpečnosti);

- na vývěskách, cedulích, nástěnkách, u turistických ukazatelů, dřevěných sloupcích
a podobných obvyklých místech v obcích (místních částech obcí) Havlíčkův Brod,
Herlify, Termesivy, Občiny, Rozňák, Knyk, Zbožice, Horní Krupá, Olešná, Kámen, Tis,
Kněž, Habry, popřípadě v místě křížení navrženého záměru s pozemními
komunikacemi co nejblíže těmto obcím (místním částem obcí);

a to do doby konání veřejného ústního jednání. Žadatelka po konání veřejného ústního
jednání bez zbytečného dokladu předloží ministerstvu doklady prokazující, že informace
o záměru stavby vedení přenosové soustavy byla zveřejněna za výše popsaných podmínek.

Informace obsahuje údaje o žadatelce, o předmětu územního řízení a o veřejném
ústním jednání, konkrétně

a) identifikační údaje žadatelky podle § 37 odst. 2 správního řádu (název nebo obchodní firma,
identifikační číslo osoby nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro
doručování),

b) předmět územního řízení s jeho stručnou charakteristikou,



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

5/28

c) katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků,

d) údaj, že předmět územního řízení vyžadoval posouzení vlivu na životní prostředí,

e) místo a čas veřejného ústního jednání,

f) upozornění, že námitky, závazná stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené
orgány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží,

g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí.

Součástí informace bude grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož
lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí,
konkrétně

- situační výkres předmětu územního řízení a jeho vazeb a účinků na okolí, zejména
vzdálenosti od sousedních pozemků a staveb na nich

- a znázornění vzhledu záměru.

Informace musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost a odolnost proti
povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3.

Pokud žadatelka uvedené povinnosti nesplní, ministerstvo nařídí opakované veřejné
ústní jednání, pokud dospěje k závěru, že porušení této povinnosti žadatelky mělo za následek
zkrácení práv účastníků územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že
žadatelka povinnost vyvěšení informace splnila.

Poučení dotčených osob (účastníků řízení a veřejnosti):

V řízení se jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci řízení mohou
jednat a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském (§ 16 odst. 1 správního
řádu).

Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění
a současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí
účastníkovi řízení, že takový překlad nevyžaduje (§ 16 odst. 2 správního řádu).

 Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního
řádu).

 Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně
a dlouhodobě žije na území České republiky, má před správním orgánem právo činit podání
a jednat v jazyce své národnostní menšiny. Nemá-li správní orgán úřední osobu znalou jazyka
národnostní menšiny, obstará si tento občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků.
Náklady tlumočení a náklady na pořízení překladu v tomto případě nese správní orgán (§ 16
odst. 4 správního řádu).

Neslyšícím uživatelům českého znakového jazyka správní orgán ustanoví
tlumočníka českého znakového jazyka podle zvláštního zákona. Neslyšící osobě preferující
český jazyk ustanoví prostředníka, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních
systémů vycházejících z českého jazyka dle její vlastní volby. Osobě hluchoslepé bude
ustanoven prostředník, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů
neslyšících a hluchoslepých osob dle její vlastní volby. Prostředník je ustanovován za stejných



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

6/28

podmínek, za jakých je ustanovován tlumočník českého znakového jazyka. O ustanovení
tlumočníka nebo prostředníka vydává správní orgán usnesení, které se oznamuje pouze
osobám, jichž se dotýká (§ 16 odst. 5 správního řádu).

Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před soudem
podle zvláštního zákona (zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů). V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba (§ 30
odst. 1 a 2 správního řádu).

 V řízení před správním orgánem činí úkony jménem státu vedoucí organizační složky
státu, příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený zaměstnanec zařazený
do této nebo jiné organizační složky státu (§ 30 odst. 3 správního řádu).

Za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle zvláštního zákona oprávněn
územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen zastupitelstva,
který byl touto osobou pověřen (§ 30 odst. 4 správního řádu).

 Každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění (§ 30 odst. 5 správního řádu).

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou
plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze
jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu). Zástupcem účastníků, jejichž zájmy si
neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 31 správního řádu).

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim
správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu).
Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle
občanského zákoníku (§ 45 až 48) může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li
takových osob více, zvolí si účastník jednu z nich (§ 36 odst. 4 správního řádu).

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné
úřední osoby průkaz totožnosti, jímž se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo
území České republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5
správního řádu).

Podání účastníka řízení musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, musí z něj
být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro
doručování podle § 19 odst. 3. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh
podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo
osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako
místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj
název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla,
popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu,
jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí (§ 37 odst. 2
správního řádu).



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

7/28

 Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní orgán
podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k jejich odstranění a poskytne mu k tomu
přiměřenou lhůtu (§ 37 odst. 3 správního řádu).

Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě.
Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve
větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím
dálnopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití podpisu (§ 37 odst. 4 správního řádu).

 Podání se činí u správního orgánu, který je věcně a místně příslušný. Podání je učiněno
dnem, kdy tomuto orgánu došlo (§ 37 odst. 5 správního řádu).

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní
orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu). Nevidomým osobám
bude obsah spisu přečten. Na požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení
zvukového záznamu. Správní orgán nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její
průvodce (§ 38 odst. 3 správního řádu). Dotčené orgány mají v souvislosti s probíhajícím
územním řízením právo obdržet kopii materiálů tvořících součást spisu, jsou-li pro výkon jejich
působnosti podstatné (§ 136 odst. 4 správního řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona
stavební úřad kopii dokumentace stavby poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo
dokumentaci pořídil, případně souhlas vlastníka stavby, které se dokumentace týká.
V odůvodněných případech lze usnesením odepřít nahlížení do vybraných částí dokumentace
u staveb důležitých pro obranu státu, staveb civilní ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů
ochrany osob a jejich majetku.

Účastníci jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není
návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci
(§ 52 správního řádu).

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují postupem
podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 4
správního řádu, lze doručovat veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených
v § 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se
doručuje jednotlivě.

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4
stavebního zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při veřejném
ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti; jinak
se k nim nepřihlíží (§ 89 odst. 1 stavebního zákona).

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží (§ 89 odst. 2 stavebního zákona).

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují
rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží (§ 89 odst. 3 stavebního zákona).

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona,
může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

8/28

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru
územně a stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1,
po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně na
telefonních číslech uvedených v záhlaví tohoto oznámení. Po dobu 30 dnů ode dne vyvěšení
tohoto oznámení na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj musí umožnit každému
nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí (§ 87 odst. 2 stavebního zákona).

Upozornění pro dotčené orgány:

V návaznosti na podmínky uplatňování závazných stanovisek a navazujících závazných
stanovisek ministerstvo upozorňuje, že žadatelka v rámci podání, jímž odstranila nedostatky
žádosti, doložila novou revizi dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (revize
„N1“ z ledna 2017 – předchozí revize „N0“ z října 2015, resp. jí předcházející revize „N0“ ze září
2013 a „N1“ ze září až listopadu 2014).

Přestože poslední revize dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby
nedoznala zásadnějších věcných úprav, ministerstvo apeluje na dotčené orgány, aby
důsledně posoudily, zda nenastaly okolnosti uvedené v ustanovení § 4 odst. 4 věty druhé
stavebního zákona, zejména zda nedošlo ke změně právní úpravy na úseku příslušného
veřejného zájmu, podle které bylo původní závazné stanoviska vydáno. Za tímto účelem
ministerstvo poskytne dotčeným orgánům do doby, kdy je možné navazující závazná stanoviska
uplatnit (při veřejném ústním jednání), součinnost ve smyslu § 136 odst. 3 a 4 správního řádu.

II.

INFORMACE PODLE ZÁKONA EIA

Ministerstvo v souladu s požadavky ustanovení § 9b odst. 1 zákona EIA spolu
s oznámením o zahájení řízení zveřejňuje:

a) Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy je přílohou
tohoto oznámení. Územní řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení
přenosové soustavy je navazujícím řízením ve věci záměru, který byl posuzovaný
podle zákona EIA. Do dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby lze
nahlédnout za podmínek uvedených výše v poučení dotčených osob.

b)

- Předmětem územního řízení je záměr stavby vedení přenosové soustavy tak, jak je
popsán shora v bodě „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ“. Jde o projekt společného
zájmu podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se
stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí
č. 1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES)
č. 715/2009. Příslušným správním orgánem odpovědným za usnadňování a koordinaci
procesu udělování povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu [čl. 8 bod 1 citovaného
nařízení, usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 a § 16 písm. o) zákona



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

9/28

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)]. Uvedené nařízení má
podle čl. 288 Smlouvy o fungování EU obecnou působnost, je závazné v celém
rozsahu a přímo použitelné.

- V případě vyhovění žádosti je ve smyslu § 92 odst. 1 stavebního zákona schválen
navržený záměr, stanoveny podmínky pro využití a ochranu území, podmínky pro další
projektovou přípravu a realizaci záměru, zejména pro projektovou přípravu stavby
(vzhledem k požadavkům dotčených orgánů by případně vydaným územním
rozhodnutím bylo třeba žadatelce uložit povinnost zpracovat prováděcí dokumentaci).
Případné rozhodnutí o umístění stavby vedené přenosové soustavy je svou povahou
„povolovací“ v tom rozsahu, v jakém stavba vedení přenosové soustavy podle § 103
odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního zákona nevyžaduje ohlášení ani stavební
povolení (které nevyžadují mj. nadzemní vedení přenosové soustavy elektřiny včetně
podpěrných bodů a systémů měřicí, ochranné, řídící, zabezpečovací, informační
a telekomunikační techniky, s výjimkou budov). Konkrétní obsahové náležitosti
rozhodnutí o umístění stavby stanoví § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

c) Dokumenty pořízené v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA byly zveřejněny
v elektronické podobě; seznámit se s nimi lze v elektronické formě dálkovým přístupem:
<https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP316>, případně u Ministerstva životního
prostředí, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
(kontaktní informace: <http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace>)

d)

- Veřejností je podle § 3 písm. h) zákona EIA jedna nebo více osob.

- Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze
uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání. Ministerstvo v odůvodnění případného
rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové soustavy uvede i vypořádání
připomínek veřejnosti.

- Podrobnosti k místu a času konání veřejného ústního jednání a k uplatňování
připomínek veřejnosti jsou uvedeny výše pod bodem „I. OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ
ŘÍZENÍ“. Veřejnost může do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlížet za stejných
podmínek jako účastníci řízení, tj. ve smyslu poučení poskytnutého v bodě „I.
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ“. Seznam dotčených orgánů včetně adres je uveden
níže v rozdělovníku této písemnosti.

- Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí ministerstvu do 30 dnů ode dne
zveřejnění této informace vydané podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává se
účastníkem tohoto územního řízení též

o obec dotčená záměrem,

o nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA.

- Dotčenou veřejností je právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti
je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

10/28

veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná
činnost, která

o vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení
podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před dnem vydání rozhodnutí podle
§ 7 odst. 6 zákona EIA,

o nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy
musí být doloženy na podporující listině splňující náležitosti § 9e zákona EIA;
splnění těchto podmínek musí právnická osoba doložit v podání
písemného oznámení, kterým se přihlašuje k řízení). Odvolání proti
rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení
v prvním stupni.

Podle § 9e zákona EIA se v záhlaví podporující podpisové listiny a na každém
jejím očíslovaném podpisovém archu uvede alespoň název záměru
a skutečnost, že listina je určena na podporu: a) podání písemného oznámení,
kterým se dotčená veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím řízení, nebo b)
odvolání proti rozhodnutí podle § 7 odst. 6 nebo proti rozhodnutí vydanému
v navazujícím řízení. Každá osoba podporující podání písemného oznámení
nebo odvolání uvede na podpisový arch své jméno, příjmení, datum narození
a adresu místa pobytu a připojí vlastnoruční podpis. Podporující
podpisovou listinu lze použít pro veškerá navazující řízení k danému záměru.

- Obcí dotčenou záměrem ve smyslu zákona EIA se rozumí obec, která participovala na
posuzování vlivů záměru stavby vedení přenosové soustavy na životní prostředí.
Ministerstvo upozorňuje, že obce, na jejichž území má být požadovaný záměr
vedení přenosové soustavy uskutečněn, jsou účastníky řízení již na základě § 85
odst. 1 písm. b) stavebního zákona, nikoliv na základě podání písemného oznámení,
proto tyto obce (město Habry, obce Kámen, Tis, Skuhrov, Olešná, Horní Krupá, Knyk
a město Havlíčkův Brod) svou účast v řízení takto neoznamují. Vzhledem k obsahu
stanoviska Ministerstva životního prostředí, č. j. 101088/ENV/11 ze dne 23.12.2011
(ověřeného závazným stanoviskem Ministerstva životního prostředí č. j. 63564/ENV/15
ze dne 25.01.2016) k posouzení vlivů provedení záměru stavby vedení přenosové
soustavy na životní prostředí může být touto obcí jen obec Sedletín.

Ministerstvo v souvislosti s obsahem informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA
informuje, že v tomto územním řízení se nepostupuje podle § 70 odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Podle tohoto
ustanovení občanské sdružení nebo jeho organizační jednotka (spolek podle terminologie
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 460/2016 Sb.), jehož hlavním
posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, je oprávněno, pokud má právní subjektivitu,
požadovat u příslušných orgánů státní správy, aby bylo předem informováno o všech
zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy
ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona, s výjimkou řízení navazujících na
posuzování vlivů na životní prostředí podle § 3 písm. g) zákona EIA.

Podle § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým
počtem účastníků podle správního řádu (§ 144 správního řádu).



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

11/28

Podle § 9b odst. 5 zákona EIA ministerstvo při svém rozhodování v územním řízení,
pokud jde o podklady pro rozhodnutí, vychází také z dokumentace, popřípadě oznámení,
připomínek veřejnosti, vyjádření dotčeného státu při mezistátním posuzování podle § 13
a výsledků veřejného ústního jednání, bylo-li konáno (vše v rámci posuzování záměru podle
zákona EIA).

Informace podle zákona EIA se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce
Ministerstva pro místní rozvoj. Informace musí být vyvěšena po dobu 30 dnů (§ 9b odst. 1
zákona EIA).

Ing. Milada Konrádová

vedoucí oddělení územně a stavebně správního I
v odboru územně a stavebně správním

Příloha: žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby + situační výkres

Rozdělovník:

I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

1. ČEPS Invest, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha, IDDS: 8wip4pd (zastupující
žadatelku)

2. město Habry, Žižkovo nám. 66, 582 81 Habry, IDDS: 4arbefh

3. obec Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen, IDDS: fznav6w

4. obec Tis, Tis 112, 582 43 Tis, IDDS: 9rxax3g

5. obec Skuhrov, Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov, IDDS: in8btj7

6. obec Olešná, Olešná 29, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS: gqia5t2

7. obec Horní Krupá, Horní Krupá 49, 580 01 Horní Krupá, IDDS: xy5a9v7

8. obec Knyk, Knyk 40, 580 01 Knyk, IDDS: tx3av77

9. město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub

II. Veřejnou vyhláškou:

Obdrží:

10. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb - s interní žádostí
o vyvěšení této písemnosti včetně jejích příloh na úřední desce Ministerstva pro místní
po dobu 30 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data
vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu

11. Městský úřad Habry, Žižkovo nám. 66, 582 81 Habry, IDDS: 4arbefh

12. Obecní úřad Kámen, Kámen 53, 582 42 Kámen, IDDS: fznav6w



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

12/28

13. Obecní úřad Tis, Tis 112, 582 43 Tis, IDDS: 9rxax3g

14. Obecní úřad Skuhrov, Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov, IDDS: in8btj7

15. Obecní úřad Olešná, Olešná 29, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS: gqia5t2

16. Obecní úřad Horní Krupá, Horní Krupá 49, 580 01 Horní Krupá, IDDS: xy5a9v7

17. Obecní úřad Knyk, Knyk 40, 580 01 Knyk, IDDS: tx3av77

18. Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS:
5uvbfub

úřady pod položkami 11–18 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této
písemnosti včetně jejích příloh na svých úředních deskách po dobu 30 dnů, včetně
zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení
odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro místní rozvoj (zveřejnění na
těchto úředních deskách nemá účinky doručení)

19. jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
(účastníci řízení, kteří jsou i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního
zákona, zde již nejsou duplicitně uváděni):

Eva Hanzalová, Na Skalce 161, 582 77 Libice nad Doubravou

Ludmila Petrlíková, Žižkov II 3129, 580 01 Havlíčkův Brod

Jarmil Resler, Golfová 937/11, 102 00 Praha

Luboš Resler, 17. listopadu 95, 284 01 Kutná Hora

Jaroslava Švandová, Horky 23, 286 01 Horky

Jaroslav Kunášek, Brodská 249, 285 81 Habry

Marie Vašáková, V Zahradách 211, 582 81 Habry

Miroslav Pleskal, Alšova 2640/20, 586 01 Jihlava

Václav Prorok, Brodská 237, 582 81 Habry

Věra Sedláčková, Sportovní 422, 582 81 Habry

Miloslav Nesládek, Nad Náhonem 1864, 580 01 Havlíčkův Brod

František Pipek, Kněž 14, 582 91 Tis

Marie Pipková, Kněž 14, 582 91 Tis

Petr Sojka, Dlouhá 3164, 580 01 Havlíčkův Brod

Zdenek Urban, Sportovní 142, 582 81 Habry

Jindřiška Linhartová, Pražská 35, 582 81 Habry

Hana Malimánková, Pražská 24, 582 81 Habry

Hana Tojšlová, Pod lipami 2563/29, 130 00 Praha

Vlastimil Vondra, K Háječku 378, 582 81 Habry

Zemědělské obchodní družstvo Habry, Sportovní 452, 582 81 Habry



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

13/28

Arnošt Bříza, Brodská 170, 582 81 Habry

Anna Břízová, Brodská 170, 582 81 Habry

RNDr. Alice Hudcová, Letná 422/22, 460 01 Liberec

MUDr. Dita Jindrová, Labská 340, 543 01 Vrchlabí

Eva Čechová, Rakovského 3164/12, 143 00 Praha

Pavla Čechová, Metyšova 150, 514 01 Jilemnice

Jana Soldátová, Tolstého 1063/21, 101 00 Praha

Kamil Horák, Smetanova 871, 389 01 Vodňany

Robert Horák, Hrubínova 2324, 256 01 Benešov

Ing. Blanka Houdková, Gabinova 835/6, 152 00 Praha

Ferdinand Králík, Alšova 1401, 256 01 Benešov

Tomáš Králík, Sokolská 688, 251 64 Mnichovice

Pavla Vylítová, J. Dobrovského 619/6, 370 06 České Budějovice

Jaroslav Bříza, V Bytovkách 316, 582 81 Habry

Milan Bříza, K Háječku 380, 582 81 Habry

MUDr. Ján Mokriš, Neapolská 324, 109 00 Praha

Ing. Oliver Mokriš, Talichova 2054/3, 169 00 Praha

Radek Nedvěd, U stadionu 377, 273 03 Stochov

Josef Trávníček, Severní 1148, 583 01 Chotěboř

Anna Trávníčková, V Zahradách 210, 582 81 Habry

Marie Trávníčková (narozena 1949), Severní 1148, 583 01 Chotěboř

Jan Vacek, Kámen 19, 582 42 Kámen

Miroslav Vašák, Brodská 291, 582 81 Habry

Jarmila Vašáková, Brodská 291, 582 81 Habry

Jana Novotná, Jiráskova 137, 582 82 Golčův Jeníkov

Tomáš Zmek, Na Valentince 442/8, 150 00 Praha

Marie Grundová, Jaroslava Haška 615, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Filip Nedbal, Dolní 1226, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Petr Nedbal, Ke Kostelnímu lesu 654, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Vlasta Kalinová, Kněž 18, 582 91 Kněž

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha

Exekutorský úřad Klatovy – JUDr. Dalimil Mika, soudní exekutor, Za Beránkem 836,
339 01 Klatovy



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

14/28

Marie Steidlerová, Na Páchu 289, 582 81 Habry

Radka Tomšovská, Máchova 976, 580 01 Havlíčkův Brod

Zdeněk Tomšovský, Máchova 976, 580 01 Havlíčkův Brod

Miloslav Koubek, Kámen 7, 582 42 Kámen

Jana Koubková, Kámen 7, 582 42 Kámen

Marcela Ortová, Kámen 13, 582 42 Kámen

Josef Bárta, Kámen 2, 582 42 Kámen

Jaroslav Tajovský, Veselý Žďár 199, 580 01 Veselý Žďár

Petr Miřátský, Kámen 80, 582 42 Kámen

Václav Vala, Kámen 33, 582 42 Kámen

Zdeňka Procházková, Prokopa Velikého 362, Kolín 280 02

Zemědělské obchodní družstvo Kámen, Kámen 75, 582 42 Kámen

Římskokatolická farnost Habry, Žižkovo nám. 131, 582 81 Habry

Bedřich Bárta, Nám. T. G. Masaryka 23, 582 85 Golčův Jeníkov

Mgr. Helena Čermáková, Nám. T. G. Masaryka 23, 582 85 Golčův Jeníkov

Karel Ort, Kámen 13, 582 42 Kámen

Luboš Zavadil (narozen 1945), Kámen 26, 582 42 Kámen

Milan Císař, Sokolská 21, 582 81 Habry

Petra Hoskovcová, Kynice 31, 5824 01 Kynice

Luboš Zavadil (narozen 1969), Veselý Žďár 44, 580 01 Veselý Žďár

Miroslav Čech, Kámen 35, 582 42 Kámen

Vlastimil Čech, Kámen 73, 582 42 Kámen

Bohuslav Fendrych (narozen 1981), Kámen 22, 58242 Kámen

Ing. Renata Fendrychová, Kámen 22, 58242 Kámen

Blažena Bezoušková, Kámen 36, 582 42 Kámen

Hana Doležálková, Svinný 33, 583 01 Chotěboř

Vlastimil Šmíd, Nezvalova 224, 582 22 Přibyslav

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha

Jana Dvořáčková, Macanova 2424, 530 02 Pardubice

Chemické závody Horní Litvínov, Litvínov

František Svoboda, Kámen 29, 582 42 Kámen

Benzina, n. p., Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

15/28

Jiřina Panusová, adresa neznámá

Eva Panusová, adresa neznámá

Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha

Česká republika – Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

Eva Pavlíčková, Kámen 52, 582 42 Kámen

Marie Vrzáková, Kámen 205, 582 42 Kámen

František Sojka, Kněž 22, 582 91 Tis

Jiřina Grygarová, Kámen 50, 582 42 Kámen

Josef Císař, Kámen 37, 582 42 Kámen

Marie Císařová, Luční 1664, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha

Marie Doležalová, Prokopa Holého 1056, 580 01 Havlíčkův Brod

Marie Jechová (narozena 1960), Kámen 17, 582 42 Kámen

Jana Koubková, Kámen 7, 582 42 Kámen

Josef Kruntorád, Kámen 27, 582 42 Kámen

Liduška Kruntorádová, Nad Sady 2426, 580 01 Havlíčkův Brod

Miroslav Kwasnicki, Kámen 23, 582 42 Kámen

Věra Kyjovská, Na Vyhlídce 42, 471 06 Horní Police

Božena Lauřímová, Dolská 92, 251 67 Nespeky

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ, s. r. o., Martinická 987/3, 197 00 Praha

Jan Miřátský (narozen 1959), Kámen 12, 582 42 Kámen

Karel Ort, Kámen 13, 582 42 Kámen

Josef Šimek, Kámen 23

Josef Šťastný, Kámen 47

Olga Štěpánová, Zahradní 291, 582 23 Havlíčkova Borová

Ing. Arnošt Thomayer, Senetín 8, 286 01 Petrovice

Jiří Virostek, Heroutova 1314, 470 01 Česká Lípa

Miroslav Votava, Dělnická 804, 280 02 Kolín

Nádvorníková Šárka, Kněž 37, 582 91 Tis

Zdeněk Jecha, Kámen 17, 582 42 Kámen

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – příslušná hospodařit se svěřeným
majetkem – Krajský správa a údržba silnic Vysočiny, p. o., Kosovská 1122/16, 586 01
Jihlava

Křížová Silvie, Španovského 138, 395 01 Pacov



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

16/28

Pavlína Bartíková, Žižkovo nám. 66, 582 1 Habry

Ing. Stanislav Adam, Jilem 22, 583 01 Jilem

Bohuslav Fendrych (narozen 1955), Kámen 22, 58242 Kámen

Miroslav Kruntorád, Zboží 22, 582 91 Habry

František Ort, adresa neznámá

Bohuslav Krajíček, Tis 47, 582 43 Tis

Božena Krajíčková, Tis 47, 582 43 Tis

Josef Sojka (narozen 1963), Tis 22, 582 43 Tis

Ladislav Vosyka, Sklářská 755, 582 91 Světlá nad Sázavou

Miroslav Karlík, Ledvinova 1716/16, 149 00 Praha

Josef Stejskal, Tis 24, 582 43 Tis

Ladislav Olšbauer, Tusarova 1267/9, 170 00 Praha

František Kafka, Tis 112, 582 43 Tis

Josef Sýkora, Tis 10, 582 43 Tis

Vlastislav Roček, Tis 27, 582 43 Tis

Josef Zimmermann, Tis 19, 582 43 Tis

Petr Benák, Tis 81, 582 43 Tis

Josef Čapek, Tis 84, 582 43 Tis

František Hrnčíř, Tis 26, 582 43 Tis

Miroslav Hrnčíř, Tis 26, 582 43 Tis

Ing. Ondřej Adam, Jilem 22, 583 01 Jilem

Miloš Bárta, Tis 69, 582 43 Tis

Jan Nečas, Příseka 106, 582 91 Příseka

Marie Nečasová, Příseka 106, 582 91 Příseka

Jiří Mutl, Tis 11, 582 43 Tis

Blanka Ročková, Olešná 48, 580 01 Olešná

Jitka Kudlová, Olešná 132, 580 01 Olešná

Vladimír Miesler, Tis 29, 582 43 Tis

Libuše Mieslerová, Tis 29, 582 43 Tis

Bohumil Kruntorád, Ke Spravedlnosti 910, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

Jan Miřátský (narozen 1967), Kámen 115, 582 42 Kámen

Dana Pártlová, Tis 91, 582 43 Tis

Zdeňka Schovancová, Tis 18, 582 43 Tis



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

17/28

František Tourek, Tis 18, 582 43 Tis

Vítězslava Vlčková, Lhoty u Potštejna 6, 517 41 Lhoty u Potštejna

Miloslav Kozlík, Tis 96, 582 43 Tis

Jitka Kozlíková, Tis 31, 582 43 Tis

Josef Vosyka, Tis 66, 582 43 Tis

Marie Rosická, Tis 17, 582 43 Tis

Josef Hurt, Tis 72, 582 43 Tis

Josef Sojka (narozen 1950), Tis 64, 582 43 Tis

Hana Sojková, Tis 64, 582 43 Tis

Michaela Coufalová, Termesivy 112, 580 01 Havlíčkův Brod

JUDr. Vít Fikar, Radostín 58, 580 01 Radostín

Sativa Keřkov, a. s., Na Popelce 3187/12a, 150 00 Praha

NET4GAS, s. r. o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha

Dial Telecom, a. s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha

Václav Šindelář, adresa neznámá

Františka Šindelářová, adresa neznámá

Jiří Kreuz, Skuhrov 81, 582 41 Skuhrov

Alena Kreuzová, Skuhrov 81, 582 41 Skuhrov

Tomáš Moravec, V Loučkách 290, 530 02 Mikulovice

Bc. Michaela Mzyková, K Hladíkovu 196, 530 06 Pardubice

Miloslav Špilínek, Jedousovská 140, 533 61 Choltice

Anna Bělohlávková, Rudná 1084/1, 790 01 Jeseník

Lenka Břízová, K Háječku 380, 582 81 Habry

Dagmar Fialová, Žizníkov 25, 470 01 Česká Lípa

Petr Kopřiva, Havlovice 194, 542 32 Havlovice

Karel Krajíček, Skuhrov 32, 582 41 Skuhrov

Věra Kudlová, Prokopa Holého 511, 580 01 Havlíčkův Brod

Zdeněk Pavlas, Skuhrov 91, 582 41 Skuhrov

Petra Štenclová, Pod Velbabou 1121, 542 32 Úpice

Zdeňka Vaňkátová, Skuhrov 94, 582 41 Skuhrov

Jindřich Kreuzmann, Skuhrov 5, 582 41 Skuhrov

Libor Kreuzmann, Skuhrov 105, 582 41 Skuhrov

Pavlína Růžičková, Zahradnického 2946, 580 01 Havlíčkův Brod



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

18/28

Petr Jambor, Skuhrov 46, 582 41 Skuhrov

Martin Novák, Žižkov II 1262, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Jaroslav Schubert, Dvouletky 41, 356 01 Březová

Věra Schubertová, Sklářská 70, 356 01 Březová

František Blažek, Veselý Žďár 25, 580 01 Veselý Žďár

Václav Pecen, Skuhrov 2, 582 41 Skuhrov

Marie Smejkalová, Skuhrov 1, 582 41 Skuhrov

Helena Doležalová, Skuhrov 26, 582 41 Skuhrov

Pavel Krajíček, Skuhrov 40, 582 41 Skuhrov

Jana Krajíčková, Prostřední Lhota č. e. 84, 262 03 Chotilsko

Miloslava Krajíčková, Skuhrov 40, 582 41 Skuhrov

Mgr. Jitka Šrajerová, Sportovní 181, 250 82 Tuklaty

Iveta Vaková, Skuhrov 95, 582 41 Skuhrov

Jaroslav Kruntorád, Skuhrov 89, 582 41 Skuhrov

Josef Štefánek, Skuhrov 48, 582 41 Skuhrov

Jaroslav Jambor, Skuhrov 25, 582 41 Skuhrov

Ludmila Jamborová, Skuhrov 25, 582 41 Skuhrov

Zdeněk Pavlas, Skuhrov 91, 582 41 Skuhrov

Česká republika – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha

Jan Fikar, Radostín 20, 580 01 Radostín

Marie Fikarová (narozena 1987), Radostín 20, 580 01 Radostín

Ing. Jiří Smejkal, Trojmezí 1206, 250 92 Šestajovice

Benzina, n. p., Roudnice nad Labem, Roudnice nad Labem

Chemické závody, n. p., Horní Litvínov, Horní Litvínov

ČEPRO, a. s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

Eva Černíková, V Rámech 281, 580 01 Havlíčkův Brod

Božena Danielová, Olešná 31, 580 01 Olešná

Miroslav Kudla, Olešná 36, 580 01 Olešná

Petr Kudla, Olešná 102, 580 01 Olešná

Helena Váchová, Skuhrov 6, 582 41 Skuhrov

Josef Dundáček (narozen 1947), Olešná 55, 580 01 Olešná

Ing. Petr Roček, Olešná 48, 580 01 Olešná



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

19/28

Václav Fikar (narozen 1954), Olešná 101, 580 01 Olešná

Eva Rychlá, Kojetín 70, 580 01 Kojetín

Marie Kruntorádová, Kámen 15, 582 42 Kámen

Miloš Blažek, Olešná 1, 580 01 Olešná

Ing. Jaroslav Fikar, Olešná 13, 580 01 Olešná

Stanislava Fikarová, Olešná 13, 580 01 Olešná

Bohumil Blažek, Olešná 26, 580 01 Olešná

Jan Musil, Olešná 33, 580 01 Olešná

Milena Blažková, Olešná 52, 580 01 Olešná

Petr Pavlas, Veselá 12, 583 01 Sedletín

Libuše Myslivcová, Olešná 27, 580 01 Olešná

Josef Myslivec, Olešná 27, 580 01 Olešná

Marie Hlaváčová, Olešná 4, 580 01 Olešná

Milan Kolář, Olešná 32, 580 01 Olešná

Marie Kolářová, Olešná 18, 580 01 Olešná

Marie Jechová (narozena 1939), Vepříkov 30, 583 01 Vepříkov

Lidmila Fousková, Sedletín 22, 583 01 Sedletín

Marie Prášková, Chlístov 26, 580 01 Okrouhlice

Pavel Marek, Olešná 94, 580 01 Olešná

Josef Zezulák (narozen 1947), Olešná 56, 580 01 Olešná

Jaroslava Karlová, Olešná 92, 580 01 Olešná

Marie Čeplová, Nová Ves u Světlé 145, 582 91 Nová Ves u Světlé

Ing. Josef Rásl, Jilemník 21, 580 01 Havlíčkův Brod

Jaroslava Kudlová, Skuhrov 20, 582 41 Skuhrov

Josef Gregora, Pod Rapidem 2474/18, 100 00 Praha

Marie Radilová, Olešná 98, 580 01 Olešná

Marcel Hladíková, Radostín 16, 580 01 Radostín

Josef Vampola, Lužická 1327, 396 01 Humpolec

Jiří Kudla, Olešná 89, 580 01 Olešná

Zdeněk Vrzák, Olešná 95, 580 01 Olešná

Jana Vrzáková, Olešná 95, 580 01 Olešná

Miloslav Blažek, Havlíčkova 1253, 583 01 Chotěboř

Ing. Josef Kudla, Rabštejnská Lhota 118, 537 01 Rabštejnská Lhota



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

20/28

Ladislav Stehno, Olešná 91, 580 01 Olešná

Anna Stehnová, Olešná 91, 580 01 Olešná

Petr Myslivec, Olešná 28, 580 01 Olešná

Pavel Myslivec, Tyršova 235, 582 22 Přibyslav

Václav Fikar (narozen 1977), Olešná 16, 580 01 Olešná

Miroslava Halíková, Radostín 4, 580 01 Radostín

Milan Kolář, Olešná 32, 580 01 Olešná

Miloslav Sládek, Olešná 14, 580 01 Olešná

Ivana Čechová, Kámen 81, 582 42 Kámen

Ing. Petr Blažek, Za prodejnou 156, 149 00 Praha

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 969, 114 07 Praha

GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem

Josef Zezulák, adresa neznámá,

Marie Zezuláková, adresa neznámá

Marie Fikarová (narozena 1956), Olešná 101, 580 01 Olešná

Martin Sedláček, Horní Krupá 37, 580 01 Horní Krupá

Olga Sedláčková, Horní Krupá 37, 580 01 Horní Krupá

Jan Pavlas, Marešova 634, 583 01 Chotěboř

Pavel Pavlas, Husova 696, 583 01 Chotěboř

Ing. Josef Fárka, Dolní Krupá 118, 582 71 Dolní Krupá

Ing. Bohumil Zápotočný, K Parku 203, 533 52 Staré Hradiště

Jaroslav Kotlas, Rozňák 58, 580 01 Knyk

Ladislav Nedělka, Nikoly Vapcarova 3177/22, 143 00 Praha

Dagmar Sobotková, Knyk 88, 580 01 Knyk

Vladimír Musil, Rozňák 52, 580 01 Knyk

Ludmila Žáková, Rozňák 52, 580 01 Knyk

Jitka Musilová, Rozňák 151, 580 01 Knyk

Jaroslav Petr, Rozňák 57, 580 01 Knyk

Jiří Fikar, Zbožice 27, 580 01 Havlíčkův Brod

Blanka Fikarová, Zbožice 27, 580 01 Havlíčkův Brod

Vladimír Jůzl, Kpt. Nováka 1158, 580 01 Havlíčkův Brod

Radovan Baše, Knyk 37, 580 01 Knyk

Jan Holenda, Pod Náspem 703, 580 01 Havlíčkův Brod



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

21/28

Marta Zadinová, Žižkova 869, 580 01 Havlíčkův Brod

Dana Hryvnová, Rozňák 61, 580 01 Knyk

Vladimír Stejskal, Knyk 23, 580 01 Knyk

Jana Jelínková (narozena 1949), Knyk 36, 580 01 Knyk

Josef Vašíček (narozen 1984), Knyk 36, 580 01 Knyk

Josef Vašíček (narozen 1945), Mírovka 30, 580 01 Havlíčkův Brod

Jaroslav Duben, Knyk 10, 580 01 Knyk

Karel Černý, Knyk 90, 580 01 Knyk

Ing. Eva Černá, Knyk 90, 580 01 Knyk

Zdeněk Šotola, Okrouhlice 168, 582 31 Okrouhlice

Jan Žák, Knyk 96, 580 01 Knyk

Miloslav Žák, Rozňák 52, 580 01 Knyk

Marie Trávníčková (narozena 1943), Máchova 811, 580 01 Havlíčkův Brod

Ludmila Pecnová, Knyk 38, 580 01 Knyk

Jiří Gryč, Dolní Krupá 29, 582 71 Dolní Krupá

Zemědělská společnost Horní Krupá, a. s., Horní Krupá 49, 580 01 Horní Krupá

Josef Kotrba, Jeronýmova 853, 580 01 Havlíčkův Brod

Petr Endrle, J. Opletala 901/21, 370 05 České Budějovice

Jitka Geistová, Drahotín 345, 582 23 Havlíčkova Borová

Jaroslav Novotný, Rozňák 62, 580 01 Knyk

Kamil Novotný, Rozňák 51, 580 01 Knyk

Marta Marková, Rozňák 153, 580 01 Knyk

Lubor Hladík, Občiny 2083, 580 01 Havlíčkův Brod

Jan Novotný, Nad Příhonem 2499, 580 01 Havlíčkův Brod

Josef Pavlík, Knyk 47, 580 01 Knyk

Marie Pavlíková, Knyk 47, 580 01 Knyk

Josef Venc, Knyk 45, 580 01 Knyk

Petra Vencová, Knyk 45, 580 01 Knyk

Milan Šemík, Knyk 95, 580 01 Knyk

Aleš Brussmann, Mírová 1173, 580 01 Havlíčkův Brod

MUDr. Eliška Brussmannová, Knyk 222, 580 01 Knyk

Kamil Bronec, Střížkov 93, 583 01 Chotěboř

Lenka Broncová, Střížkov 93, 583 01 Chotěboř



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

22/28

Tomáš Milichovský, Dolní Krupá 86, 582 71 Dolní Krupá

Ústřední elektrárny v Praze, adresa neznámá

Luboš Milichovský, Dolní Krupá 86, 582 71 Dolní Krupá

Pavol Súkenník, Sídliště Pražská 2763, 580 01 Havlíčkův Brod

Jana Uchytilová, Dolní Jablonná 9, 582 22 Přibyslav

Česká republika – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec
Králové

Jindřich Myslivec, Jihlavská 1923, 580 01 Havlíčkův Brod

Milena Peterková, Žižkova 1964, 580 01 Havlíčkův Brod

Věra Klečanská, Český Dvůr 116, 580 01 Knyk

Václav Klečanský, Český Dvůr 116, 580 01 Knyk

Bohumír Hlaváč, Občiny 2056, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Jiří Pabousek, Trocnovská 622, 580 01 Havlíčkův Brod

Jan Tajovský, Jihlavská 392, 580 01 Havlíčkův Brod

David Venc, Občiny 2057, 580 01 Havlíčkův Brod

Eva Vencová (narozena 1954), Občiny 2057, 580 01 Havlíčkův Brod

Markéta Vencová, Občiny 2057, 580 01 Havlíčkův Brod

Ludmila Machovcová, U Jůzlů 2058, 580 01 Havlíčkův Brod

Marie Roztočilová, Chotěbořská 2943, 580 01 Havlíčkův Brod

Jaromír Jůzl, U Jůzlů 2092, 580 01 Havlíčkův Brod

Alena Zavřelová, Za Školkou 648, 533 41 Lázně Bohdaneč

Ing. Helena Čápová, Vepříkov 98, 583 01 Vepříkov

Ing. Radka Adamcová, U Stadionu 2010, 580 01 Havlíčkův Brod

Jiřina Malinová, Sídliště Pražská 2763, 580 01 Havlíčkův Brod

Mgr. Jan Balšánek, Chlum 21, 257 63 Chlum

Mgr. Vojtěch Balšánek, Chlum 21, 257 63 Chlum

Hana Bezděkovská, Slepá 1987, 580 01 Havlíčkův Brod

Jaromír Bezděkovský, Žižkova 978, 535 01 Přelouč

MUDr. Alexius Janda, Ratenice 2, 289 11 Ratenice

Vladislava Žáková, Kyjov č. e. 91, 580 01 Kyjov

Česká republiky – Povodí Vltavy, s. p., Holečkova 3178/8, 150 00 Praha

Mgr. Jitka Vrběcká, Husova 1872, 580 01 Havlíčkův Brod

PhDr. Marie Kotoulková, U Stadionu 2593, 580 01 Havlíčkův Brod



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

23/28

Milan Bělík, Tyršova 318/3, 290 01 Poděbrady

Ing. Zdeňka Lánová, Waldhauserova 540, 580 01 Havlíčkův Brod

Ladislav Kopřiva, Reynkova 2779, 580 01 Havlíčkův Brod

Římskokatolická farnost – děkanství Havlíčkův Brod, Rubešovo náměstí 173, 580 01
Havlíčkův Brod

Jan Brychta, Ústí 37, 588 42 Ústí

Ing. Jan Hromádko, Havlíčkova 2267, 580 01 Havlíčkův Brod

Jiřina Beranová, Dolní Krupá 106, 580 01 Dolní Krupá

Jiřina Dvořáková, Dolní Krupá 106, 580 01 Dolní Krupá

Jaroslava Hovorková, Český Dvůr 124, 580 01 Knyk

Jaroslava Pelikánová, Český Dvůr 114, 580 01 Knyk

Vojtěch Malý, Chválkov 23, 582 53 Lípa

Ing. Robert Málek, Na Balkáně 61, 582 63 Ždírec nad Doubravou

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a. s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

Václav Soukup, U Menoušků 1441, 580 01 Havlíčkův Brod

Cerea, a. s., Dělnická 384, 531 25 Pardubice

MOL Česká republika, s. r. o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha

Antonín Chroustovský (narozen 1956), Mírovka 114, 580 01 Havlíčkův Brod

Antonín Chroustovský (narozen 1981), Mírovka 114, 580 01 Havlíčkův Brod

Pavel Chroustovský, Mírovka 114, 580 01 Havlíčkův Brod

Stanislav Vavrouš, Nad Parkem 3445, 580 01 Havlíčkův Brod

Eva Vavroušová, Nad Parkem 3445, 580 01 Havlíčkův Brod

Olga Jůzlová, Kpt. Nováka 1158, 580 01 Havlíčkův Brod

Martin Merunka, U Štítu 224, 582 21 Pohled

Jana Jungbauerová, Starostenská 216, 382 03 Křemže

Marie Vojtová, Budějovická 117, 370 01 Homole

Ing. Alena Černá, Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha

SVOK Invest, s. r. o., Žerotínova 1851/62, 130 00 Praha

Mgr. Dita Caratsch, Via üerst 22, Champfer, Chese Cuntainta, 7512, Švýcarsko

Jaroslav Průža, Baštínov 21, 580 01 Havlíčkův Brod

Kornélie Průžová, Na Výšině 3241, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Eva Böhmová, Javorová 1018, 251 68 Sulice

Věra Doležalová, Zahradní II 181, 582 21 Pohled



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

24/28

Josef Ježek, Nad Kalvárií 3380, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Václav Ježek, Hrnčířská 2960, 580 01 Havlíčkův Brod

Pavla Kailová, Krámy 37, 262 03 Nové Dvory

Jana Steuernagelová, Eppsteiner Weg 20, 658 35 Liederbach Am Taunus, Spolková
republika Německo

Ing. Milan Šmíd, Zahradní 531, 582 91 Světlá nad Sázavou

Marie Weberová, Königsteiner Weg 13, 658 35 Liederbach a. Ts., Německo

Nej.cz, s. r. o., Francouzská 75/4, 120 00 Praha

Marie Mrkvičková, adresa neznámá

Marie Šimková, adresa neznámá

České dráhy, a. s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha

Vlastimil Čapek, U Tunelu 3594, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika – Správa železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00
Praha

Josef Rudolf, Na Poříčí 1362, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Jiří Holcner, Žižkov II 1300, 580 01 Havlíčkův Brod

STRABAG, a. s., Na bělidle 198/21, 150 00 Praha

Ing. Jarmila Rojková, Strančická 3339/39, 100 00 Praha

Filip Šimek, Okrouhlička 58, 582 53 Okrouhlička

Petr Šimek, Palachova 666/41, 400 01 Ústí nad Labem

Hana Šimková, Okrouhlička 59, 582 53 Okrouhlička

Eva Samková, Mánesova 4088/6, 586 01 Jihlava

Ing. Petr Zgarba, Petrkov 58, 580 01 Lípa

Otto Spurný, Budějovická 21, 382 03 Křemže

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

MERO ČR, a. s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a. s., Za Poříčskou bránou 256/6, 186 00
Praha

Zdeněk Blažek, Zbožice 31, 580 01 Havlíčkův Brod

František Blažej, Zbožice 8, 580 01 Havlíčkův Brod

Ing. Josef Šedý, Slunná 289, 261 01 Příbram

Miloslava Kalašová, Riegrova 741, 582 82 Golčův Jeníkov

Josef Dundáček (narozen 1961), Zbožice 24, 580 01 Havlíčkův Brod

Petr Nesládek, Zbožice 1, 580 01 Havlíčkův Brod



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

25/28

Jana Štefánková, Chodská 1142/29, 120 00 Praha

Václav Šedý, Olešná 93, 580 01 Olešná

René Teuber, Kotlaska 562/24, 180 00 Praha

Central credit, s. r. o., Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha

Jaroslava Beranová, Furchova 331, 588 56 Telč

Jitka Brtnická, Herlify 95, 580 01 Havlíčkův Brod

Jana Jelínková (narozena 1932), Herlify 30, 580 01 Havlíčkův Brod

Libuše Kadlecová, V Rámech 268, Herlify 95, 580 01 Havlíčkův Brod

Jana Vavřínová, Herlify 104, 580 01 Havlíčkův Brod

Iveta Čermáková, Hamry 92, 539 01 Hamry

Petr Šidlák, Tis 51, 582 43 Tis

Václav Šidlák, Pražská 310, 582 81 Habry

Eva Vencová (narozena 1971), Kojetín 40, 580 01 Kojetín

Zdeněk Fixa, Termesivy 80, 580 01 Havlíčkův Brod

Marta Kučerová, U Kasáren 3504, 580 01 Havlíčkův Brod

Josef Šotolár, Herlify 23, 580 01 Havlíčkův Brod

Milada Šotolárová, Herlify 23, 580 01 Havlíčkův Brod

Jiří Liška, Nábř. Irmy Geisslerové 605, 506 01 Jičín

Helena Slezáková, Světova 523/1, 180 00 Praha

Ing. Olga Boušková, Sadová 2438, 269 01 Rakovník

Ing. Martina Bufková Rychecká, nám. Tržní 876/11, 460 01 Liberec

Hana Fuchsová, Kořískova 551/20, 621 00 Brno

Pavel Henčl, Prokopa Velikého 349, 566 01 Vysoké Mýto

František Holenda, Želivského 973, 580 01 Havlíčkův Brod

Michael Rychecký, Pod Ještědem 288, 460 08 Liberec

Eva Ulbrychová, Vysoká 3336/56, 466 02 Jablonec nad Nisou

Květuše Vránová, Tulipánová 2802/9, 106 00 Praha

Marie Feitová, Sídliště Pražská 2762, 580 01 Havlíčkův Brod

Martin Piskač, Nad Tunelem 1167, 580 01 Havlíčkův Brod

Stanislav Zamrzla, Bratřice 73, 395 01 Bratřice

Zemědělské družstvo Povozice, Smilov 52, 582 53 Štoky

Jaroslav Kubát, Mírová 3301, 580 01 Havlíčkův Brod

Jaroslav Červenka, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

26/28

PhMr. Alena Červenková, Markušova 1633/4, 149 00 Praha

Josef Paul, Šlapanov 143, 582 51 Šlapanov

Iva Paulová, Na Vyhlídce 664, 580 01 Havlíčkův Brod

František Endrle, Maříkova 187/1, 162 00 Praha

Miroslav Hrtús, Baštínov 7, 580 01 Havlíčkův Brod

Ludmila Ferbrová, Volgogradská 2450/42, 700 30 Ostrava

Zdeňka Ferbrová, Jeníkovská 1151/82, 286 01 Čáslav

ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha

E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

itself, s. r. o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno

Vodafone Czech Republic, a. s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha

UPC Česká republika, s. r. o., Závišova 502/5, 140 00 Praha

O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha

Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha

T-Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno

ČD - Telematika, a. s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha

OPTILINE, a. s., Příkop 843/4, 602 00 Brno

PRVNÍ TELEFONNÍ, a. s., Českomoravská 206/35, 190 00 Praha

20. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky
v ochranném pásmu, které by vzniklo nabytím právní moci územního rozhodnutí,
na kterých se stavba vedení přenosové soustavy neumisťuje:

v katastrálním území Habry parc. č. parcel zjednodušené evidence 3549, 3703, 3705,
3706, 3709, 3710, 3713, 3742, 3745, 3746, 3749/1, 3749/2, 3753, 3754/1, 3754/2,
3757, 3758, 3761, 3762, 3765, 3766, 3769, 3770 (parc. č. parcely katastru nemovitostí
3817); parcel zjednodušené evidence 3665, 3678, 3685, 6557 (parc. č. parcely katastru
nemovitostí 2423); parcely zjednodušené evidence 3772 (parc. č. parcel katastru
nemovitostí 3669/1, 3817); parcely zjednodušené evidence 3981 (parc. č. parcel
katastru nemovitostí 4011/1); parcely zjednodušené evidence 6548 (parc. č. parcely
katastru nemovitostí 6549); parcely zjednodušené evidence 6549 (parc. č. parcel
katastru nemovitostí 3817, 6547/2);

v katastrálním území Kámen u Habrů parc. č. 1313/6, 1313/9, 393, 396, 397, 401/1,
408/3, 461/68, 461/78, 497/21, 497/22, 497/6, 497/7, 505, 520, 523, 531/12, 531/13,
590/22, 590/24, 590/25, 590/26, 590/30, 590/34, 590/36, 590/37, 590/49, 590/50,
590/56, 590/57, 590/58;

v katastrálním území Kněž parc. č. 364/11, 366/18, 380/3;



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

27/28

v katastrálním území Tis u Habrů parc. č. 2060/8, 265, 286/10, 286/14, 286/6, 286/7,
286/9, 298/10, 298/15, 298/16, 298/17, 298/19, 298/21, 298/24, 308/7, 308/9, 325/20,
325/33, 325/35, 337/2, 496/36, 496/37, 496/38, 496/39, 496/40, 530, 537/10, 537/8,
537/9, 539/66, 539/70, 539/72, 539/81, 539/84, 539/88, 550/20, 550/32, 575/27, 601/1,
650/2, 653/14, 653/16, 653/3, 659, 660, 664, 670, 672/13, 680/4;

v katastrálním území Skuhrov u Havlíčkova Brodu parc. č. 553, 561, 562, 571/30,
573/12, 573/13, 675/19, 675/6, 675/7, 687/1, 687/17, 687/2, 687/4, 687/6, 730, 732/1;

v katastrálním území Olešná u Havlíčkova Brodu parc. č. 1016, 1177, 204, 225/6,
245, 2507/1, 2507/2, 2510/2, 322/3, 338, 347, 371/3, 379/2, 522/3, 522/4, 525, 530/4,
531, 535/54, 954/1, 967, 968;

v katastrálním území Horní Krupá u Havlíčkova Brodu parc. č. parcel zjednodušené
evidence 2674, 672, 683, 684, 685 (parc. č. parcely katastru nemovitostí 686);

v katastrálním území Knyk parc. č. 1491/13, 1491/17, 1491/19, 1521, 176/2, 181/3,
186, 189, 200/11, 214, 217, 231/2, 283, 284, 426/2, 456/15, 456/16, 456/6, 500/26,
500/28;

v katastrálním území Havlíčkův Brod parc. č. 1134/19, 1134/30, 1169/1, 1169/2,
1169/3, 1175/2, 1175/3, 1182/1, 1185, 1198/2, 1199/1, 1202/1, 1202/6, 1205/2,
1273/36, 1273/66, 1333/7, 1337/13, 1337/15, 1337/16, 1337/20, 1337/24, 1337/8,
1439/14, 2132/2, 2163/1, 2163/14, 2163/21, 2386, 2387/16, 2458/8, 3232/3, 3296/12,
3296/16, 3296/17, 3296/35, 3339/2, 3341/10, 3341/7, 3341/9, 4286/141, 4286/142,
4286/83;

v katastrálním území Zbožice parc. č. 148/1, 179, 201/11, 201/13, 201/3, 204/7, 204/8,
220, 224/3, 227, 233/2, 246, 247, 256, 260, 335/2, 345/1, 382;

v katastrálním území Termesivy parc. č. 476/20, 476/4, 478/10, 490/6, 493/2, 508/10,
508/7, 524, 536/2, 536/5, 555/14, 605, 650/25, 650/32, 650/34, 650/49, 81, 83/1, 84/4;

v katastrálním území Mírovka parc. č. 1000/2, 986/1, 997.

21. veřejnosti

22. dotčené veřejnosti, která má možnost přihlásit se k účastenství v územním řízení
podle § 9c odst. 3 písm. b) zákona EIA

23. obcím dotčeným záměrem, které mají možnost přihlásit se k účastenství
v územním řízení podle § 9c odst. 3 písm. a) zákona EIA

III. Jednotlivě do vlastních rukou dotčeným orgánům:

24. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61
Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub

25. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův
Brod, IDDS: 5uvbfub

26. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61
Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub



č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

28/28

27. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57,
587 33, IDDS: ksab3eu

28. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu,
Žižkova 57, 587 33, IDDS: ksab3eu

29. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57,
587 33, IDDS: ksab3eu

30. Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57,
587 33, IDDS: ksab3eu

31. Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova
2003, 580 02 Havlíčkův Brod, IDDS: j5tiu6w

32. Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 110 00 Praha, IDDS:
5mjaatd

33. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Humpolecká
3606, 580 01 Havlíčkův Brod, IDDS: ntdaa7v

34. Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha, IDDS: v8gaaz5

35. Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů
a řízení programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IDDS:
hjyaavk

36. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 Praha, IDDS: 9gsaax4

37. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihomoravský kraj, Kotlářská
931/53, 602 00 Brno, IDDS: hq2aev4

38. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha, IDDS: bxtaaw4


	Č. j. MMR-38074/2015-83/10/1170/2017                                          V Praze dne 13. dubna 2017
	Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko, Ing. arch. Marcela Smolová
	Telefon: 224 862 183, 224 862 129

		2017-04-13T13:34:58+0200
	Ing. Milada Konrádová




